2025 年 5 月吉日

会員の皆様

フィットネス＆スパ アスウェル長津田

月会費改定のお知らせ

拝啓 向暑の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりフ

ィットネス＆スパ アスウェル長津田をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の経済情勢や商業環境の変化は当クラブの運営に大きな影響を及ぼしております。つきまし

ては、下記の通り 2025 年 7 月より月会費改定を実施させていただきたく、謹んでお願い申し上げる次第

です。新たなご負担をお願いする会員の皆様には大変申し訳なく存じますが、何卒ご理解の程お願い申し

上げます。

今後もより一層質の高いサービスと快適なフィットネス環境をご提供できますようにスタッフ一同、

全力で取り組んでまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬具

記

月会費について

会費は一律 500 円（税込 550 円）の値上げとなります。

【2025 年 7 月以降】

会員種別 月会費

プレミアム
5,500 円（税込 6,050 円）

→6,000 円（税込 6,600 円）

以上